Towarzyszyło mu osiem leżących lwów, cztery dwugłowe rosyjskie orły z tarczami herbowymi Królestwa Polskiego na piersiach, wykonane ze spiżu przetopionego z armat zdobytych na powstańcach w Zakładzie Machin Banku Polskiego oraz połączane laury<sup>27</sup>.

Wśród pomnikowych napisów w języku rosyjskim i polskim znajdował się zapis dedykacyjny w języku polskim – „Polakom w dniu 17/29 listopada 1830

<sup>25</sup> Strona internetowa: [Historiaposzukaj.pl/wiedza,obiekty,211,obiekt\\_obelisk\\_warszawa.html](http://Historiaposzukaj.pl/wiedza,obiekty,211,obiekt_obelisk_warszawa.html), dostęp 8 X 2018.